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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за судски службеници и јавнообвинителски 
службеници од сите судови и јавни обвинителства во РСМ 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Целта на обуката е да се запознаат судските и јавнообвинтелските 
службеници со конкретната примена на одредбите од Законот за судска 
служба и Законот за јавнообвинтелски службеници. Преку дискусија ќе се 
разменат мислења и да се дојде до еден заклучок дали имаме воедначена 
примена на одредбите како во судовите така и во јавните обвинителства, но и 
да се детектираат конкретни прашања кои би можеле да се сметаат како 
слаби точки со цел истите да бидат ставени како предлог за измена во тек на 
постапката на измена на наведените закони. Посебно во делот на постапки за 
вработување, интерни огласи, оценување на службениците, звањата, 
дисциплинските постапки. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Маја Петрова, советник портпарол во Основно јавно обвинителство за 
гонење на организиран криминал и корупција 
г-а Силвана Дејаноска, судски администратор во Основен суд Битола 
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П Р О Г Р А М А 

 
11 март 2025 година (вторник) 
 
11:00-12:00    Примена на Законот за јавнообвинителска служба 

• Прашања и дискусија 
 

г-а Маја Петрова,  

Основно јавно обвинителство за гонење 

 на организиран криминал и корупција 

 
12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Примена на Законот за судска служба 

• Прашања и дискусија 

 

г-а Силвана Дејаноска 

Основен суд Битола 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


